
94

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 29 stycznia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug (PKWiU).

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106,
poz. 668) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug, sta-
nowiàcej za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 18 marca 1997 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji

Wyrobów i Us∏ug (PKWiU) (Dz. U. Nr 42, poz. 264
i z 1999 r. Nr 92, poz. 1045) wprowadza si´ zmiany okre-
Êlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

(Zmiany w Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug stanowià oddzielny za∏àcznik do niniejszego numeru)


